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(2)  Осы  Ереже  халықтың  денсаулығына  т келей  қатысты  
және  шк   нарықтың  жұмыс  стеу не  қатысты.

Өң рлер  комитет мен  кеңес п,

16.3.2005  ж

Өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  азық-түл к  пен  жемдег   немесе  пестицидтерд ң  максималды  қалдық  деңгейлер   туралы  
және  91/414/EEC  Кеңес  директивасына  түзетулер  енг зу

Әлеуметт к  комитет  (1),
п к р н  ескере  отырып,  Еуропалық  экономикалық  және

2005  жылғы  23  ақпандағы

1986  жылғы  24  ш лдедег   86/362/EEC  директивасындағы  
пестицидтер  қалдықтарының  шект   деңгейлер н  бек ту  туралы

ЕУРОПА  ПАРЛАМЕНТІ  ЖӘНЕ  КЕҢЕС  №  396/2005  ЕРЕЖЕЛЕРІ  (ЕС)

Комиссияның  ұсынысын  ескере  отырып,

(1)  Жем стер  мен  көкөн стердег   және  олардың  үст ндег   
пестицидтер  қалдықтарының  максималды  деңгей н  бек туге  
қатысты  1976  жылғы  23  қарашадағы  76/895/ЕЭК  Кеңес  директивасы  (3),  Кеңес

Ал:

(Жариялануы  м ндетт   акт лер)

Қоғамдастық,  атап  айтқанда  оның  37  және  152(4)(b)  баптары,

(3)  MRL  белг лейт н  Нұсқаулық  мүше  мемлекеттерде  
ұлттық  заңнамаға  көш руд   талап  етпейд .  
Сондықтан  ол  ең  қолайлы  құқықтық  құрал  болып  табылады

Еуропалық  құру  туралы  шартты  ескере  отырып

Шарттың  251-бабы  (2),
тармағында  белг ленген  тәрт пке  сәйкес  әрекет  ету

KK

дәнд   дақылдар  (4),  1986  жылғы  24  ш лдедег   86/363/EEC  Кеңес н ң  
жануарлардан  алынатын  тамақ  өн мдер ндег   және  жануарлардан  
алынатын  өн мдердег   пестицидтерд ң  қалдықтарының  шект   
деңгей н  белг леу  туралы  директивасы  (5)  және  1990  жылғы  27  
қарашадағы  90/642/EEC  Кеңес  директивасы.  Өс мд к  тектес  
өн мдердег ,  соның  ш нде  жем стер  мен  көкөн стердег   (6)  
пестицидтерд ң  қалдықтарының  шект   деңгей н  бек ту  б рнеше  
рет  елеул   түрде  өзгерт лд .  Түс н кт л к  пен  қарапайымдылық  
үш н  бұл  Директивалар  күш н  жойып,  б р  акт мен  ауыстырылуы  керек.

Пестицидтерд ң  ұлттық  шект   қалдық  деңгейлер ндег   

айырмашылықтар  Шартқа  I  Қосымшаға  енг з лген  өн мдер  
мен  олардан  алынатын  өн мдермен  мүше  мемлекеттер  
арасындағы  саудаға  және  үш нш   елдер  мен  Қоғамдастық  

арасындағы  саудаға  кедерг лер  тудыруы  мүмк н.  Ти с нше,  
тауарлардың  ерк н  қозғалысы,  мүше  мемлекеттер  арасындағы  
тең  бәсекелест к  жағдайлары,  сондай-ақ  тұтынушылардың  
құқықтарын  қорғаудың  жоғары  деңгей   үш н  өс мд ктер  
мен  жануарлардан  алынатын  өн мдерге  арналған  қалдықтың  
ең  жоғары  деңгейлер   (MRL)  Қоғамдастықта  белг ленген   
орынды.  деңгей ,  жақсы  ауылшаруашылық  тәж рибес н  ескере  отырып.

L  70/1

( 2)  Еуропалық  Парламентт ң  2004  жылғы  20  сәу рдег   п к р   (ресми  
журналда  әл   жарияланбаған),  2004  жылғы  19  ш лдедег   Кеңест ң  
ортақ  ұстанымы  (OJ  C  25  E,  1.2.2005,  1-бет)  және  Еуропалық  
Парламентт ң  ұстанымы  2004  жылғы  15  желтоқсан  (ресми  журналда  
әл   жарияланған  жоқ)  және  Кеңест ң  2005  жылғы  24  қаңтардағы  
шеш м .

( 3)  OJ  L  340,  9.12.1976,  б.  26.  Директивалар  (EC)  №  807/2003  (OJ  L  122,  
16.5.2003  ж.,  36-бет)  Ережес н ң  соңғы  өзгертулер мен.

( 4)  OJ  L  221,  7.8.1986,  б.  37.  Директивалар  2004/61/EC  Комиссия  
директивасының  соңғы  түзетулер мен  (OJ  L  127,  29.4.2004,  
81-бет).

ЕУРОПА  ПАРЛАМЕНТІ  ЖӘНЕ  КЕҢЕС

( 1)  OJ  C  234,  30.9.2003,  б.  33.

ЕУРОПА  ОДАҒЫ,

(ЕЭА  өзект л г   бар  мәт н)

( 6)  OJ  L  350,  14.12.1990  ж.,  б.  71.  2004/95/EC  Комиссия  директивасының  
соңғы  түзетулер мен  директива  (OJ  L  301,  28.9.2004,  42-бет).

( 5)  OJ  L  221,  7.8.1986,  б.  43.  Директива  2004/61/EC  директивасының  
соңғы  түзетулер мен.
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(4)  Өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  өн мдерд   өнд ру  
және  тұтыну  Қоғамдастықта  өте  маңызды  рөл  атқарады.

(7)  91/414/EEC  директивасында  мүше  мемлекеттер  рұқсаттар  беру  
кез нде  өс мд ктерд   қорғау  құралдарының  дұрыс  
пайдаланылуын  белг леу   ти с.  Ти ст   пайдалану  
ауылшаруашылық  тәж рибес н ң  принциптер н,  сондай-ақ  
кешенд   бақылау  принциптер н  қолдануды  қамтиды.  91/414/
EEC  директивасына  сәйкес  пестицидт   рұқсат  ет лген  
пайдаланудан  туындайтын  MRL  тұтынушыға  қау п  төнд рет н  
болса,  пестицидтерд ң  қалдықтарының  деңгей н  төмендету  
үш н  мұндай  пайдалануды  қайта  қарау  керек.  Қоғамдастық  
тәуекелд   төмендетуге  көмектесет н  әд стерд   немесе  
өн мдерд   қолдануды  және  зиянкестермен  ти мд   күресуге  
сәйкес  деңгейде  пестицидтерд ң  мөлшер н  қолдануды  ынталандыруы  керек.

KK

Өс мд ктерд ң  өн м не  зиянды  организмдер  үнем   әсер  
етед .  Өс мд ктер  мен  өс мд к  өн мдер н  мұндай  
ағзалардан  өн мд л кт ң  төмендеу не  немесе  олардың  
зақымдалуына  жол  бермеу,  сондай-ақ  жиналған  өн мн ң  
сапасын  және  ауыл  шаруашылығының  жоғары  өн мд л г н  
қамтамасыз  ету  үш н  қорғау  өте  маңызды.  Осы  мақсатта  
әртүрл   әд стер,  соның  ш нде  химиялық  емес  әд стер,  
төз мд   сорттарды  пайдалану,  ауыспалы  ег с,  механикалық  
арамшөптерд   жою,  биологиялық  күрес  және  өс мд ктерд   
қорғау  құралдарын  пайдалану  сияқты  химиялық  әд стер  бар.

16.3.2005  ж

Өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  өн мдердег   
пестицидтерге  MRL  белг леу,  өйткен   оның  нақты  талаптары  
бүк л  Қоғамдастық  аумағында  б р  уақытта  және  б рдей  
түрде  қолданылуы  керек  және  ти с нше  ұлттық  ресурстарды  
ти мд рек  пайдалануға  мүмк нд к  беред .
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(8)  Белг л   б р  белсенд   заттар  бар  өс мд ктерд   қорғау  
құралдарын  нарыққа  шығаруға  және  пайдалануға  тыйым  
салатын  1978  жылғы  21  желтоқсандағы  79/117/EEC  Кеңес  
директивасына  сәйкес  б рқатар  белсенд   заттарға  тыйым  
салынған  (3).  Сонымен  қатар,  көптеген  басқа  белсенд   заттар  
қаз рг   уақытта  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  рұқсат  
ет лмеген.  Рұқсат  ет лмеген  пайдаланудан  немесе  қоршаған  
ортаның  ластануынан  немесе  үш нш   елдерде  пайдаланудан  
туындаған  өс мд к  және  жануар  тект   өн мдердег   

белсенд   заттардың  қалдықтары  мұқият  бақылануы  және  бақылануы  керек.

(5)  Өс мд ктер  мен  өс мд к  өн мдер н  зиянды  организмдерд ң  
әсер нен  қорғаудың  кең  таралған  әд стер н ң  б р   
өс мд ктерд   қорғау  құралдарына  белсенд   заттарды  
қолдану  болып  табылады.  Дегенмен,  оларды  қолданудың  ықтимал  
салдары  өңделген  өн мдерде,  сол  өн мдермен  қоректенет н  
жануарларда  және  аралар  шығарған  балда  осы  заттардың  
әсер нен  қалдықтардың  болуы  болуы  мүмк н.  
Өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  нарыққа  шығаруға  
қатысты  1991  жылғы  15  ш лдедег   91/414/EEC  Кеңес  
директивасына  сәйкес  (1),  халықтың  денсаулығына  өс мд к  
қорғау  мүдделер нен  басымдық  бер лу   ти с,  сондықтан  
мұндай  жағдайларды  қамтамасыз  ету  қажет.  қалдықтар  адамдар  
үш н  және  қажет  болған  жағдайда  жануарлар  үш н  қолайсыз  
қау п  төнд рет н  деңгейде  болмауы  керек.  Балалар  мен  
туылмаған  нәрестелер  сияқты  осал  топтарды  қорғау  мақсатында  
MRL  әрб р  пестицид  үш н  жақсы  ауылшаруашылық  
тәж рибес не  сәйкес  келет н  ең  төменг   қол  жет мд   деңгейде  орнатылуы  керек.

(6)  Кумулятивт к  және  синергетикалық  әсерлерд   есепке  алу  
әд стемес н  әз рлеу  бойынша  одан  әр   жұмысты  жүрг зу  
маңызды.  Адамның  белсенд   заттар  комбинацияларының  
әсер н  және  олардың  адам  денсаулығына  жинақталған  және  

ықтимал  жиынтық  және  синергетикалық  әсерлер н  ескере  
отырып,  MRL  Еуропаның  №  178/2002  ережес нде  (EC)  белг ленген  
Азық-түл к  қау пс зд г   жөн ндег   Еуропалық  органмен  
кеңескеннен  кей н  белг лену   керек.  Парламент  пен  Кеңест ң  
2002  жылғы  28  қаңтардағы  азық-түл к  заңнамасының  жалпы  
қағидаттары  мен  талаптарын  белг лейт н,  Еуропалық  Азық-
түл к  қау пс зд г   органын  құру  және  азық-түл к  
қау пс зд г   мәселелер   бойынша  рәс мдерд   белг леу  
(2)  (бұдан  әр   –  Уәк летт   орган).

(10)  Осы  нег зг   ережелерге  қосымша,  адам  тұтынуына  немесе  мал  
азығына  арналған  жаңа,  өңделген  және/немесе  композициялық  
өс мд к  және  жануарлар  өн мдер не  қатысты  шк   
нарықтың  және  үш нш   елдермен  сауданың  ти мд   жұмыс  

стеу н  қамтамасыз  ету  үш н  неғұрлым  нақты  ережелер  
қажет.  адам  мен  жануарлардың  денсаулығы  мен  тұтынушылардың  
мүдделер н  қорғаудың  жоғары  деңгей н  қамтамасыз  ету  
үш н  нег з  бола  отырып,  пестицидтерд ң  қалдықтары  болуы  мүмк н.

(9)  Азық-түл к  және  жем  туралы  заңға  қатысты  нег зг   ережелер  
(EC)  №  178/2002  ережес нде  бек т лген.

Мұндай  ережелер  азық-түл к  пен  жем  өн мдер нде  әрб р  
пестицид  үш н  арнайы  MRL  белг леуд   және  осы  MRL  
нег з нде  жатқан  деректерд ң  сапасын  қамтуы  керек.

( 3)  OJ  L  33,  8.2.1979,  б.  36.  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  №  
850/2004  Регламент мен  (EC)  соңғы  түзетулер мен  
директива  (OJ  L  158,  30.4.2004,  7-бет.  Регламент  OJ  L  229,  
29.6.2004,  п.  түзет лген).  5).

( 1)  OJ  L  230,  19.8.1991,  б.  1.  Директива  2004/99/EC  Комиссия  
директивасының  соңғы  түзетулер мен  (OJ  L  309,  6.10.2004,  6-бет).

( 2)  OJ  L  31,  1.2.2002,  б.  1.  Нұсқаулық  (EC)  №  1642/2003  (OJ  L  245,  
29.9.2003,  4-бет)  өзгертулер мен  енг з лген  ереже.
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(19)  Пестицидтерге  арналған  MRL  анықтау  ұзақ  техникалық  қарауды  талап  
етед   және  тұтынушылар  үш н  ықтимал  тәуекелдерд   
бағалауды  қамтиды.  Сондықтан,  қаз рг   уақытта  76/895/EEC  
директивасымен  реттелет н  пестицидтерд ң  қалдықтары  үш н  
немесе  қауымдастықтың  MRL-тер   әл   орнатылмаған  пестицидтер  
үш н  MRL  мәндер н  дереу  орнату  мүмк н  емес.

16.3.2005  ж

(18)  76/895/EEC  директивасы  мүше  мемлекеттер  қаз рг   уақытта  
Қоғамдастық  деңгей нде  рұқсат  ет лгеннен  жоғарырақ  MRL  
деңгейлер н  рұқсат  ете  алатынын  қарастырады.  Бұл  
мүмк нд кт ң  болуын  тоқтату  керек,  өйткен   шк   нарықты  

ескере  отырып,  ол  Қоғамдастық  ш ндег   саудаға  кедерг лер  тудыруы  мүмк н.

Осы  Директиваға  сәйкес  мүше  мемлекет  белсенд   субстанцияны  
бағалау  бойынша  баяндамашы  рет нде  тағайындалуы  мүмк н.  Осы  
Қағиданың  мақсаттары  үш н  осы  мүше  мемлекеттег   сараптаманы  
пайдалану  орынды.

(22)  Пестицидтерге  арналған  MRL  тұрақты  бақылануы  керек  және  жаңа  
ақпарат  пен  деректерд   ескере  отырып  өзгерт лу   керек.  
Өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  рұқсат  ет лген  пайдалану  

пестицидтер  қалдықтарының  анықталатын  деңгей не  әкелмейт н  
болса,  MRL  аналитикалық  анықтаудың  төменг   деңгей нде  
орнатылуы  керек.  Пестицидтерд   қолдану  қауымдастық  деңгей нде  
рұқсат  ет лмеген  жағдайда,  тұтынушыны  рұқсат  ет лмеген  
немесе  шамадан  тыс  пестицидтерд   қабылдаудан  қорғау  үш н  MRL  
ти ст   төмен  деңгейде  орнатылуы  керек.

(16)  Жануарларды  азықтандыруға  қатысты  арнайы  ережелер,  соның  
ш нде  маркетинг,  жемд   сақтау  және  жануарларды  азықтандыру  

Еуропалық  Парламентт ң  және  Кеңест ң  2002  жылғы  7  мамырдағы  
жануарлар  азығындағы  жағымсыз  заттарға  қатысты  2002/32/EC  
директивасында  қарастырылған  (1).  Кейб р  өн мдер  үш н  
олардың  азық-түл кке  немесе  мал  азығына  айналатынын  анықтау  
мүмк н  емес.  Сондықтан  мұндай  өн мдердег   пестицидтерд ң  
қалдықтары  адам  үш н  де,  қажет  болған  жағдайда  жануарлардың  
тұтынуы  үш н  де  қау пс з  болуы  керек.  Ти с нше,  осы  Ережеде  
белг ленген  ережелер  жануарларды  тамақтандырудың  арнайы  
ережелер не  қосымша  осы  өн мдерге  де  қатысты  болғаны  дұрыс.

Өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  пайдалану  нәтижес нде  пайда  
болатын  пестицидтерд ң  қалдықтары  тұтынушылардың  
денсаулығына  зиянды  әсер  ету   мүмк н.  Сондықтан  91/414/EEC  
директивасында  анықталған  өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  
пайдалануға  рұқсатпен  байланысты  адам  тұтынуына  арналған  

өн мдерге  арналған  MRL  ережелер н  анықтау  орынды.  Сол  сияқты,  
бұл  Директиваны  осы  Қағидаға  сәйкес  MRL  құру  үш н  Қоғамдастық  
процедурасын  есепке  алу  үш н  бей мдеу  қажет.

(12)  91/414/EEC  директивасы  өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  
пайдалануға  және  нарыққа  шығаруға  қатысты  нег зг   ережелерд   
белг лейд .  Атап  айтқанда,  бұл  өн мдерд   пайдалану  адамдарға  
немесе  жануарларға  зиянды  әсер  етпеу   керек.

(21)  Ерекше  жағдайларда,  атап  айтқанда,  қоршаған  ортада  болуы  мүмк н  
рұқсат  ет лмеген  пестицидтер  үш н  MRL  орнату  кез нде  
мониторинг  деректер н  пайдалануға  рұқсат  беру  орынды.

(17)  Өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  өн мдерге  арналған  MRL  
бақылауларын  орнату,  бақылау  және  есеп  беру  үш н  қолданылатын  
белг л   б р  терминдерд   қауымдастық  деңгей нде  анықтау  
қажет.  Мүше  мемлекеттерд ң  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  
2004  жылғы  29  сәу рдег   №  882/2004  Регламент не  (EC)  сәйкес  
азық-түл к  және  азық-түл к  заңнамасының  сақталуын  тексеруд   
қамтамасыз  ету  үш н  жүзеге  асырылатын  ресми  бақылаулар  туралы  
ти ст   санкцияларды  қолдануы  маңызды.  денсаулық  және  
жануарларды  қорғау  ережелер   (2).

(15)  Мүше  мемлекеттер  өн мдер нде  рұқсат  ет лген  шект   деңгейден  
жоғары  пестицидтерд ң  қалдықтары  бар  компаниялардың  атауларын  
жариялау  мүмк нд г н  қарастыруы  керек.

(14)  Пестицидтерд ң  MRL  көрсетк штер н  қарастыра  отырып,  сонымен  
қатар  аз  тұтынушылар  пестицидтерден  туындайтын  қау птерд   
б лет н н  мойындау  керек.  Мұндай  тәуекелдерд   халыққа  толық  
түс нд р п  беру  құнды  болар  ед .

(11)  №  178/  2002  (EC)  Ережес нде  бек т лген  жалпы  азық-түл к  заңының  
қағидаттары  азық-түл к  өн мдер н  өнд руш   жануарларға  
арналған  жемге  ғана  қолданылатынына  қарамастан,  азық  рет нде  
пайдаланылатын  өн мдерд   бөлу  қиындығына  байланысты.  азық-
түл к  өн мдер н  өнд руге  арналмаған  жануарларды  және  осы  

Қағидалардың  ережелер н  бақылау  мен  орындауды  жең лдету  
үш н  оларды  тамақ  өн мдер н  өнд руш   жануарларға  
арналмаған  жемге  де  қолдану  орынды.  Дегенмен,  осы  Ереже  
пестицидтерд   бағалау  үш н  қажетт   сынақтарға  кедерг   
болмауы  керек.
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(20)  Пестицидтер  үш н  MRL  орнатуды  қарастыру  кез нде  пайдаланылатын  
деректерд ң  ең  аз  талаптары  Қоғамдастық  деңгей нде  белг лену   
орынды.

(13)  Азық-түл к  пен  жемд   бақылау  жөн ндег   жалпы  қауымдастықтың  
ережелер н  толықтыру  үш н  пестицидтерд ң  қалдықтарын  
бақылауға  қатысты  арнайы  ережелерд   енг зу  орынды.

L  70/3

( 2)  OJ  L  165,  30.4.2004,  б.  1.  Регламент  L  191,  28.5.2004  ж.  түзет лген.  
1.

( 1)  OJ  L  140,  30.5.2002,  б.  10.  Директиваға  2003/100/EC  Комиссия  
директивасымен  соңғы  түзетулер  енг з лген  (OJ  L  285,  
1.11.2003,  33-бет).
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(25)  Дүниежүз л к  Сауда  Ұйымы  арқылы  Қоғамдастықтың  сауда  
сер ктестер мен  ұсынылған  MRL  туралы  кеңес  алу  керек  және  
олардың  ескертулер   MRL  қабылданғанға  дей н  ескер лу   керек.  
Codex  Alimentarius  Комиссиясы  халықаралық  деңгейде  белг леген  
MRLs,  сәйкес  ауылшаруашылық  тәж рибес н  ескере  отырып,  
қауымдастықтың  MRLs  орнату  кез нде  де  қарастырылуы  керек.

(24)  Дүниежүз л к  денсаулық  сақтау  ұйымы  жариялаған  нұсқауларды  
ескере  отырып,  өм р  бойы  әсер  ету  және  қажет  болған  жағдайда  
тұтынушылардың  тамақ  өн мдер   арқылы  пестицидтер  
қалдықтарының  өтк р  әсер  ету   Қоғамдастық  процедуралары  мен  
тәж рибес не  сәйкес  бағалануы  керек.

L  70/4

(31)  Сондықтан  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  бағалаулар  бөл г   
рет нде  жекелеген  белсенд   заттар  бойынша  шеш мдер  
қабылданатындықтан,  MRL-ны  б рт ндеп  орнату  мақсатында  
уақытша,  б рақ  м ндетт   үйлест р лген  MRL-д   қарастыратын  
жеке  ережелерд   қабылдау  қажет.  Мұндай  уақытша  үйлест р лген  
MRL,  атап  айтқанда,  мүше  мемлекеттер  белг леген  қолданыстағы  
ұлттық  MRL-ге  нег зделу   керек  және  MRL  тұтынушылар  үш н  
жол  бер лмейт н  қау п  төнд рмейт н  жағдайда,  олар  белг ленген  
ұлттық  кел с мдерд   құрметтеуге  ти с.

(30)  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  белсенд   заттар  үш н  MRL  туралы  
шеш мдер  қабылдау  уақытын  сол  заттар  үш н  қабылданған  
шеш мдермен  үйлест ру  жақсы  әк мш л к  тәж рибе  болып  

табылады  және  техникалық  тұрғыдан  қажет.  Қоғамдастық  MRL  әл   
белг ленбеген  көптеген  заттар  үш н  шеш м  осы  Қағида  күш не  
енген  күнге  дей н  осы  Директива  бойынша  қабылданбайды.

(29)  MRL  үш н  Қоғамдастықпен  үйлест р лген  жүйен   әз рлеу  
нұсқаулықтарды,  дерекқорларды  әз рлеуд   және  соған  байланысты  
шығындары  бар  басқа  әрекеттерд   талап  етед .  Белг л   б р  
жағдайларда  Қоғамдастық  бұл  шығындарға  үлес  қосқаны  орынды.

(34)  Тұтынушылардың  ти ст   ақпараттандырылуын  қамтамасыз  ету  үш н  
мүше  мемлекеттер  (EC)  №  882/2004  ережес не  сәйкес  барлық  жеке  
деректерд ,  соның  ш нде  жинау  орнын  қоса  алғанда,  ұлттық  
мониторинг  қалдықтарының  нәтижелер н  жыл  сайын  Интернетте  
жариялауы  керек.  және  бөлшек  саудагерлерд ң,  трейдерлерд ң  
және/немесе  өнд руш лерд ң  атаулары.

Бұл  рәс мдер  Комиссияға  азық-түл к  өн мдер   адам  
денсаулығына,  жануарлардың  денсаулығына  немесе  қоршаған  ортаға  
елеул   қау п  төнд ру   мүмк н  және  мұндай  тәуекелд   ти ст   
мүше-мемлекет(тер)  қабылдаған  шаралармен  қанағаттанарлық  

деңгейде  ұстау  мүмк н  болмаған  жағдайларда  осындай  шараларды  
қабылдауға  мүмк нд к  беред .  Бұл  шараларды  және  олардың  
адамдарға  және  қажет  болған  жағдайда  жануарларға  әсер н  

Уәк летт   органның  бағалауы  орынды.

(23)  (EC)  №  178/2002  ереже  Қауымдастықтан  шыққан  немесе  үш нш   елден  
әкел нет н  азық-түл к  пен  жемге  қатысты  төтенше  шаралар  
қабылдау  рәс мдер н  белг лейд .

(27)  Уәк летт   орган  тұтынушыларға  байланысты  тәуекелдерд   анықтау  
мақсатында  иммуноуыттылық,  эндокринд к  бұзылулар  және  даму  
уыттылығы  сияқты  токсикологиялық  әсерлерд ң  толық  спектр н  
ескере  отырып,  мүше  мемлекеттер  дайындаған  MRL  өт н мдер   
мен  бағалау  есептер н  бағалауы  қажет.  және  қажет  болған  жағдайда  
жануарларға  қатысты.

қалдықтары.  Пестицидтерд ң  қалдықтарын  бақылауды  жең лдету  

үш н,  егер  қарастырылып  отырған  белсенд   субстанцияны  
қоспағанда,  II  немесе  III  қосымшаларда  MRL  белг ленбеген,  I  
қосымшада  қамтылған  өн мдерде  немесе  өн мдер  топтарында  
болатын  пестицидтерд ң  қалдықтары  үш н  әдепк   мән  

белг ленед .  IV  қосымшада  келт р лген.  Әдепк   мәнд   0,01  мг/
кг  ет п  белг леу  және  қол  жет мд   әдеттег   аналитикалық  
әд стерд   және/немесе  тұтынушылардың  құқықтарын  қорғауды  
ескере  отырып,  V  қосымшада  қамтылған  белсенд   заттар  үш н  оны  
басқа  деңгейде  орнату  мүмк нд г н  қарастыру  орынды.

(33)  Осы  Ереже  тамақ  пен  жемдег   пестицидтерд ң  қалдықтарын  бақылауға  
арналған  MRL-д   белг лейд .  Сондықтан  мүше  мемлекеттерд ң  
осы  қалдықтарды  бақылау  үш н  ұлттық  бағдарламаларды  құруы  
орынды.  Ұлттық  бақылау  бағдарламаларының  нәтижелер   
Комиссияға,  Уәк летт   органға  және  басқа  мүше  мемлекеттерге  
ұсынылып,  Қоғамдастықтың  жылдық  есеб не  енг з лед .

Сондықтан  өн мдерд ң  қау пс зд г н  отандық  өн м  сияқты  
критерийлер  арқылы  көрсетуге  болатын  жағдайда,  осы  пайдалануды  
және  нәтижес нде  қалдықтарды  есепке  алатын  импорттық  өн мдер  
үш н  MRL  белг лену   орынды.

(28)  Мүше  мемлекеттер  осы  Ережен ң  бұзылуына  қолданылатын  санкциялар  
туралы  ережелерд   белг леу   және  олардың  орындалуын  
қамтамасыз  ету   керек.  Бұл  санкциялар  ти мд ,  пропорционалды  
және  бас  тартпайтын  болуы  керек.
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(26)  Қоғамдастықтан  тыс  жерде  өнд р лген  азық-түл к  пен  жем  үш н  
өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  пайдалануға  қатысты  әртүрл   
ауылшаруашылық  тәж рибелер   заңды  түрде  қолданылуы  мүмк н,  
кейде  пестицидтерд ң  қалдықтары  Қоғамдастықта  заңды  түрде  
қолданылатын  пайдалану  нәтижес ндег лерден  өзгеше  болуы  мүмк н.

(32)  Қолданыстағы  белсенд   заттарды  91/414/EEC  директивасының  I  
қосымшасына  қосқаннан  кей н  мүше  мемлекеттер  енг з лген  
күннен  бастап  төрт  жыл  ш нде  құрамында  осы  белсенд   заттар  
бар  өс мд ктерд   қорғаудың  әрб р  өн м н  қайта  бағалауы  
қажет.  Ти ст   MRL  рұқсаттардың  үзд кс зд г н  қамтамасыз  ету  

үш н  төрт  жылға  дей нг   мерз мде  сақталуы  керек  және  қайта  
бағалау  аяқталғаннан  кей н  олар  91/414/EEC  директивасының  III  
қосымшасына  сәйкес  келет н  құжаттармен  расталған  болса,  
түпк л кт   болуы  керек. ,  немесе  оларға  қолдау  көрсет лмесе,  
әдепк   деңгейге  қойыңыз.

16.3.2005  ж
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( 3)  1990  жылғы  26  маусымдағы  №  2377/90  Кеңест ң  (ЕЭК)  Жануарлардан  
алынатын  тамақ  өн мдер нде  ветеринариялық  дәр л к  
заттардың  қалдық  шект   шектер н  белг леу  жөн ндег   
Қоғамдастық  тәрт б н  белг лейт н  ережес   (OJ  L  224,  18.8.1990  ж.,  1-бет) .
Комиссия  регламент мен  (EC)  соңғы  түзетулер мен  ереже
No  1875/2004  (RJ  L  326,  29.10.2004,  19-бет).( 1)  OJ  L  184,  17.7.1999,  б.  23.

ПӘН  МӘРТЕБЕСІ,  ҚОЛДАНУ  САЛАСЫ  ЖӘНЕ  АНЫҚТАМАЛАР

( 2)  Биоцидт   өн мдерд   нарыққа  шығаруға  қатысты  Еуропалық  
Парламент  пен  Кеңест ң  1998  жылғы  16  ақпандағы  98/8/EC  
директивасы  (OJ  L  123,  24.4.1998  ж.,  1-бет).  Директиваға  (EC)  №  
1882/2003  (OJ  L  284,  31.10.2003,  1-бет)  сәйкес  өзгертулер  енг з лд .

I  ТАРАУ

ОСЫ  Ережен   ҚАБЫЛДАДЫ:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Осы  Ереже  (EC)  №  178/2002  ережеде  бек т лген  жалпы  қағидаттарға  
сәйкес,  атап  айтқанда,  тұтынушылардың  құқықтарын  қорғаудың  
жоғары  деңгей н  қамтамасыз  ету  қажетт л г н  және  тамақ  
өн мдер ндег   немесе  олардағы  пестицидтер  қалдықтарының  
максималды  деңгей не  қатысты  үйлес мд   Қоғамдастық  ережелер н  
белг лейд .  өс мд к  және  жануар  тект   азық.

Тақырып
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3-бап

(а)  тамақ  немесе  жемшөптен  басқа  өн мдерд   өнд ру;  немесе

No  2377/90  (3).

(а)  «ти ст   ауылшаруашылық  тәж рибес »  (GAP)  азық-түл к  
пен  жемд   өнд руд ң,  сақтаудың,  тасымалдаудың,  
таратудың  және  өңдеуд ң  кез  келген  сатысында  нақты  
жағдайларда  өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  ұлттық  
деңгейде  ұсынылған,  рұқсат  ет лген  немесе  т ркелген  
қау пс з  пайдалануды  б лд ред .  Ол  сондай-ақ  91/414/
EEC  директивасына  сәйкес  белг л   б р  климаттық  аймақта  
зиянкестермен  кешенд   күресу  принциптер н  қолдануды,  
сондай-ақ  пестицидтерд ң  ең  аз  мөлшер н  пайдалануды  
және  MRL/уақытша  MRL-д   ең  төменг   деңгейде  орнатуды  
б лд ред .  қажетт   нәтиже  алу;

(b)  себу  немесе  отырғызу;  немесе

1-бап

4.  Осы  Қағида  98/8/EC  (2),  2002/32/EC  директиваларына  және  Ережеге  
(ЕЭК)  нұқсан  келт рмей  қолданылады.

Қолдану  аясы

белсенд   заттар.

(36)  Пропорционалдылық  қағидатына  сәйкес,  тұтынушыны  қорғай  
отырып,  сауданы  жең лдетуд ң  нег зг   мақсаттарына  қол  
жетк зу  үш н  өс мд к  және  жануарлардан  алынатын  
өн мдерге  арналған  MRL  ережелер н  белг леу  қажет  және  
орынды.  Осы  Ереже  Шарттың  5-бабының  үш нш   тармағына  
сәйкес  алға  қойылған  мақсаттарға  қол  жетк зу  үш н  
қажетт н ң  шег нен  шықпайды,

2.  Келес   анықтамалар  да  қолданылады:

2.  Осы  Қағида  I  қосымшада  қамтылған  өн мдерге  қолданылмайды,  
егер  олар  мыналарға  арналғаны  ти ст   дәлелдемелермен  
белг ленсе:

(c)  "пестицидтерд ң  қалдықтары"  2-баптың  тармағында  айқындалғандай,  қаз рг   

уақытта  немесе  бұрын  өс мд ктерд   қорғау  құралдарында  қолданылатын  

белсенд   заттарды,  метаболиттерд   және/немесе  белсенд   заттардың  

ыдырау  немесе  реакция  өн мдер н  қоса  алғанда,  қалдықтарды  б лд ред .

3.  Осы  Қағидаға  сәйкес  белг ленген  пестицидтерге  арналған  
қалдықтың  ең  жоғары  деңгейлер   үш нш   елдерге  экспорттауға  
арналған  және  экспортқа  дей н  өңделген,  егер  үш нш   межел   
ел  талап  етет н   немесе  кел сет нд г   ти ст   дәлелдемелермен  
анықталған  болса,  I  қосымшада  қамтылған  өн мдерге  
қолданылмайды.  оның  аумағына  зиянды  организмдерд ң  ену не  
жол  бермеу  үш н  осы  арнайы  өңдеумен.

(c)  ұлттық  заңнамамен  сынау  үш н  рұқсат  ет лген  қызмет

1.  Осы  Қағиданың  мақсаты  үш н  №  178/2002  (EC)  Қағидасындағы  
анықтамалар  және  91/414/EEC  директивасының  2-бабының  1  және  
4-тармақтарындағы  анықтамалар  қолданылады.

(35)  Осы  Ережен   ске  асыру  үш н  қажетт   шаралар  Комиссияға  
бер лген  өк летт ктерд   жүзеге  асыру  рәс мдер н  
белг лейт н  1999/468/EC  1999  жылғы  28  маусымдағы  Кеңес  
шеш м не  сәйкес  қабылдануы  ти с  (1).

1.  Осы  Қағидалар  жаңа  п скен,  өңделген  және/немесе  композициялық  тағам  немесе  

жем  рет нде  пайдаланылатын  немесе  құрамында  пестицидтерд ң  қалдықтары  

болуы  мүмк н  өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  өн мдерге  немесе  

олардың  I  қосымшада  қамтылған  бөл ктер не  қолданылады.

(b)  "критикалық  GAP"  өңделген  дақылда  пестицидтер  қалдығының  
рұқсат  ет лген  ең  жоғары  деңгей не  әкелет н  және  MRL  
белг леу  үш н  нег з  болатын  белсенд   субстанция/өн м  
комбинациясы  үш н  б рден  көп  GAP  бар  GAP  б лд ред ;

KK

Анықтамалар
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(e)  "CXL"  Codex  Alimentarius  белг леген  MRL  б лд ред

1.  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  бағаланған  өс мд ктерд   
қорғау  құралдарының  белсенд   заттары,  олар  үш н  MRL  талап  
ет лмейд ,  осы  Қағидалардың  45(2)-бабында  көрсет лген  және  
осы  Қағидаларға  IV  қосымшада  т збеленген  тәрт пке  сәйкес  
айқындалады.  сол  белсенд   заттардың  қолданылуын  және  осы  
Қағиданың  14(2),  (а),  (c)  және  (d)  баптарында  аталған  мәселелерд   
есепке  алу.

1-қосымшаға  MRL  белг ленген  барлық  өн мдер,  сондай-ақ  
тұтынушылардың  тамақтану  рационында  немесе  саудада  
сәйкест г н  ескере  отырып,  үйлест р лген  MRL  қолдану  орынды  
басқа  да  өн мдер  қамтылады.  Өн мдер  MRL  мүмк нд г нше  
ұқсас  немесе  байланысты  өн мдер  тобына  орнатылатындай  ет п  
топтастырылуы  керек.

MRL  қажет

6-бап

Үйлест р лген  MRL  қолданылатын  өн мдер  топтарының  т з м

5-бап

(h)  "б л кт л к  сынағы"  әр  зертхана  жүрг зет н  талдаудың  
сапасын  бағалауға  мүмк нд к  берет н  б рнеше  зертханалар  
б рдей  үлг лер  бойынша  талдаулар  жүрг зет н  
салыстырмалы  сынақты  б лд ред ;

«анықтау  шег »  (LOD)  валидацияланған  бақылау  әд стер мен  
жоспарлы  мониторинг  арқылы  сандық  түрде  анықталуы  және  
хабарлануы  мүмк н  қалдықтың  ең  төменг   концентрациясын  
б лд ред ;

—  басқа  деңгей  орынды,  өйткен   бар

1.  Егер  мүше  мемлекет  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  
өс мд ктерд   қорғау  құралын  пайдалануға  рұқсат  немесе  
уақытша  рұқсат  беруд   көздейт н  болса,  бұл  мүше  мемлекет  
мұндай  пайдалану  нәтижес нде  бұрыннан  бар  өс мд ктерд   
қорғау  құралын  пайдалану  мүмк нд г н  қарастырады.  Осы  
Қағиданың  II  немесе  III  қосымшасында  көрсет лген  MRL  жаңа  MRL  
орнату  қажет  пе,  әлде  белсенд   зат  IV  қосымшаға  енг з лу   керек  
пе,  өзгерту  қажет.  Қажет  болған  жағдайда  ол  рұқсат  сұраған  
тараптан  7-бапқа  сәйкес  өт н ш  беруд   талап  етед .

91/414/EEC  директивасының  1  тармағы,  осы  Қағидаларға  I  
қосымшада  қамтылған  өн мдерде  немесе  оларда  бар,  оның  

ш нде  өс мд ктерд   қорғауда,  ветеринарияда  және  
биоцид  рет нде  пайдалану  нәтижес нде  пайда  болуы  мүмк н;

16.3.2005  ж

MRL  үш н  өт н мдерд   беру

Комиссия;

—  Өс мд ктерд   қорғау  құралының  құрамындағы  
белсенд   затты  бер лген  өн мде  қолдануға  рұқсат  ет лмеген

(g)  "импортқа  төз мд л к"  халықаралық  сауда  қажетт л ктер н  қанағаттандыру  

үш н  импортталатын  өн мдерге  арналған  MRL  жиынтығын  б лд ред ,  егер:
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(d)  "ең  жоғары  қалдық  деңгей "  (MRL)  жақсы  ауылшаруашылық  
тәж рибес не  нег зделген  осы  Қағидаларға  сәйкес  азық-
түл ктег   немесе  жемшөптег   пестицидтер  қалдығы  
концентрациясының  жоғарғы  заңды  деңгей н  және  осал  топтарды  
қорғау  үш н  қажетт   тұтынушылардың  ең  төменг   әсер н  б лд ред .  тұтынушылар;

1.  2(1)-бапта  аталған  өн мдер,  өн мдер  топтары  және/немесе  
өн мдерд ң  бөл ктер   үйлест р лген  MRL  қолданылатыны  
45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  I  қосымшада  айқындалады  
және  қамтылады.

Белсенд   заттардың  т збес н  құру,  олар  үш н  №

2.  IV  қосымша  б р нш   рет  осы  Қағидалар  қолданысқа  енг з лген  

күннен  бастап  12  ай  ш нде  белг ленс н.

Қолданбалар

Қауымдастық  MRL  нақты  өн м  мен  арнайы  пайдалану  үш н  
қоғамдық  денсаулық  себептер нен  басқа  себептерге  
байланысты  орнатылды;

(j)  «тәул кт к  рұқсат  ет лет н  тұтыну»  тағамдағы  заттардың  
сол  кездег   барлық  белг л   факт лерд ң  нег з нде  кез  
келген  тұтынушыға  елеул   қау п  төнд рмей,  өм р  бойына  
күндел кт   қабылдануы  мүмк н  дене  салмағы  нег з нде  
көрсет лген  мөлшерд   бағалауды  б лд ред .  халықтың  
сез мтал  топтарын  (мысалы,  балалар  мен  туылмаған)  ескере  
отырып  бағалау.

4-бап

(f)

KK

Арнайы  өн м  мен  арнайы  пайдалану  үш н  қоғамдық  
денсаулық  себептер нен  басқа  себептер  бойынша  қауымдастық;  немесе

2.  I  қосымша  б р нш   рет  осы  Қағида  күш не  енген  күннен  
бастап  үш  ай  ш нде  белг ленед   және  қажет  болған  
жағдайда,  атап  айтқанда,  мүше  мемлекетт ң  сұрау  салуы  
бойынша  қайта  қаралады.

(i)  «жедел  анықтамалық  доза»  тұтынушыға  айтарлықтай  қау п  
төнд рмей,  қысқа  уақыт  ш нде,  әдетте  б р  күн  ш нде  

шке  қабылдауға  болатын,  дене  салмағы  нег з нде  
көрсет лген  тағамдағы  заттың  мөлшер н  бағалауды  
б лд ред .  популяцияның  сез мтал  топтарын  (мысалы,  
балалар  мен  туылмаған  нәрестелер)  ескере  отырып,  ти ст   
зерттеулер  нәтижес нде  алынған  деректерд ң  нег з ;

Machine Translated by Google



Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Мұндай  өт н штер  осы  Ережен ң  7-бабына  сәйкес  бер лед .

(i)  өт н мн ң  қысқаша  мазмұны;

Өт н мдерд   бағалау

(c)  өс мд ктерд   қорғау  өн м   және/немесе  оның  қалдықтары  
туралы  қолда  бар  ғылыми  әдебиеттерде  көтер лген  ти ст   
мәселелерге  жан-жақты  шолу;

(а)  өт н ш  беруш н ң  аты  мен  мекенжайы;

2.  Бағалаушы  мүше  мемлекет,  қажет  болған  жағдайда,  мүше  
мемлекет  белг леген  мерз мде  1-тармаққа  сәйкес  талап  ет лет н  
ақпаратқа  қосымша  қосымша  ақпаратты  ұсынуды  өт н ш  
беруш ден  сұрай  алады.  Ешб р  жағдайда  бұл  мерз м  ек   
жылдан  аспауы  керек.

MRL  өт н мдер не  қойылатын  талаптар

4.  Мүше  мемлекет  өт н мд   бағалау  кез нде  қиындықтарға  

тап  болған  жағдайда  немесе  жұмыстың  қайталануын  болдырмау  
үш н  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  нақты  
өт н мдерд   қандай  мүше  мемлекет  бағалайтыны  туралы  
шеш м  қабылдануы  мүмк н.

3.  1-тармақтан  ауытқу  жолымен  және  мүддел   мүше  
мемлекеттерд ң  кел с м   бойынша  өт н мд   бағалауды  
осы  белсенд   зат  үш н  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  
тағайындалған  баяндамашы  мүше  мемлекет  жүзеге  асыруы  
мүмк н.

(iv)  нақтыға  қолданылатын  ти ст   GAP  көш рмес

2.  Уәкiлеттi  орган  өтiнiм  берушiге,  бағалаушы  мүше  мемлекетке  
және  Комиссияға  өтiнiмнiң  қабылданғанын  жазбаша  нысанда  
кешiктiрмей  растайды.  Анықтамада  өт н шт ң  және  оған  

леспе  құжаттардың  қабылданған  күн   көрсет лед .

2.  Азаматтық  қоғам  ұйымдарын  қоса  алғанда,  ти ст   
дәлелдемелер  арқылы  денсаулыққа  заңды  мүддел л г н  
көрсетет н  барлық  тараптар,  сондай-ақ  I  қосымшада  қамтылған  
өн мдерд   өнд руш лер,  өс руш лер,  импорттаушылар  
және  өнд руш лер  сияқты  коммерциялық  мүддел   тұлғалар  
да  өт н ш  бере  алады.  7-бапқа  сәйкес  мүше  мемлекет.
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1.  6-бапқа  сәйкес  7-бапқа  сәйкес  өт н м  бер лген  мүше  
мемлекет  оның  көш рмес н  дереу  Уәк летт   органға  және  
Комиссияға  ж беред   және  нег зс з  к д р сс з  бағалау  
туралы  есеп  жасайды.

(ii)  нег зг   мәнд   дәлелдер;

1.  Бағалау  туралы  есеп  аяқталғаннан  кей н  мүше  мемлекет  
оны  Комиссияға  ж беред .  Комиссия  мүше  мемлекеттерд   
к д р сс з  хабардар  етед   және  өт н мд ,  бағалау  
туралы  есепт   және  растайтын  құжатты  уәк летт   органға  
ж беред .

(b)  өт н м  құжаттамасын  ұсыну,  оның  ш нде:

Комиссияға  және  уәк летт   органға  бағаланған  өт н мдерд   
беру
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4.  Импортқа  төз мд л к  туралы  өт н штер  91/414/EEC  
директивасына  сәйкес  тағайындалған  баяндамашы-мүше  
мемлекеттерге  бер лед   немесе  егер  мұндай  баяндамашы  
тағайындалмаған  болса,  өт н мдер  Комиссия  белг леген  мүше  
мемлекеттерге  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  бер лед .  осы  
Ережен ң  45-бабының  2-тармағында  өт н ш  беруш н ң  өт н ш   бойынша.

8-бап

1.  Өтiнiм  берушi  MRL  туралы  өтiнiмге  мынадай  мәлiметтер  мен  
құжаттарды  қосады:

9-бап
осы  белсенд   затты  пайдалану;

3.  Мүше  мемлекет  MRL-д   орнату,  өзгерту  немесе  жою  қажет  деп  
санаса,  бұл  мүше  мемлекет  7-бапқа  сәйкес  MRL-ны  орнатуға,  
өзгертуге  немесе  жоюға  өт н мд   де  құрастыра  және  бағалай  
алады.

7-бап

KK

(iii)  құжаттаманың  индекс ;

2.  Өт н штер  91/414/EEC  директивасының  VI  қосымшасында  
баяндалған  Өс мд ктерд   қорғау  өн мдер н  бағалау  
мен  рұқсат  етуд ң  б рыңғай  қағидаттарының  ти ст   
ережелер не  немесе  Комиссия  регламент нде  белг ленет н  
арнайы  бағалау  қағидаттарына  сәйкес  бағаланады.  осы  
Ережен ң  45(2)-бабында  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес.

Дегенмен,  егер  ти ст   деректер  жалпыға  қолжет мд   болса,  атап  
айтқанда,  белсенд   зат  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  
бағаланған  болса  немесе  CXL  бар  болса  және  мұндай  деректерд   
өт н ш  беруш   ұсынған  кезде,  мүше  мемлекет  мұндай  
ақпаратты  пайдалана  алады.  өт н мд   бағалау.  Мұндай  
жағдайларда  бағалау  туралы  есепте  мұндай  деректерд   пайдалану  
немесе  пайдаланбау  нег здемес   болуы  ти с.

(d)  91/414/EEC  директивасының  II  және  III  қосымшаларында  т збеленген  деректер,  

соның  ш нде,  қажет  болған  жағдайда,  токсикологиялық  деректерд   және  

бақылау  зертханаларында  қолдануға  арналған  әдеттег   аналитикалық  

әд стер  туралы  деректерд   қоса  алғанда,  пестицидтерге  арналған  MRL  

белг леуге  арналған  деректер  талаптарына  қатысты.  өс мд ктер  мен  
жануарлардың  метаболизм   деректер   рет нде.
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Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

қатысты  өт н штер  бойынша  уәк летт   органның  қорытындысы

2.  91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасына  енг з лген  заттар  
үш н  осы  Қағидалар  күш не  енгенге  дей н  осы  баптың  1-
тармағында  көрсет лген  дәлелд   қорытынды  осы  Қағида  күш не  
енген  күннен  бастап  12  ай  ш нде  бер лед .

10-бап

(d)  тәуекелд   бағалауға  қатысты  кез  келген  басқа  элемент.

(c)  осы  белсенд   зат  үш н  қажет  болуы  мүмк н  осы  Қағиданың  
20(2)-бабында  көрсет лген  нақты  өңдеу  факторлары;

Неғұрлым  егжей-тегжейл   бағалау  жүрг зу  қажет  болатын  ерекше  
жағдайларда  б р нш   тармақшада  белг ленген  мерз м  жарамды  
өт н мд   алған  күннен  бастап  алты  айға  дей н  ұзартылуы  
мүмк н.

Уәк летт   органның  MRL-ге  қатысты  өт н штерге  п к р н  
беру  мерз мдер

Уәк летт   органның  MRL-ге  қатысты  өт н штерд   қарауы

Осы  Қағидаларға  II  немесе  III  қосымша;

(b)  пестицид/өн м  комбинациясы  үш н  күт лет н  LOD;

1.  Уәк летт   орган  өт н мдерд   және  бағалау  туралы  есептерд   
бағалайды  және,  атап  айтқанда,  тұтынушыға  және  жануарларға  
қатысты  болса,  MRL  белг леуге,  өзгертуге  немесе  жоюға  байланысты  
тәуекелдер  туралы  дәлелд   қорытынды  беред .  Бұл  п к р  
мыналарды  қамтиды:

№  178/2002,  Уәк летт   орган  өз н ң  дәлелд   п к р н  жария  
етед .

Осы  мақсатта  ти ст   тарапқа  қарастырылып  отырған  әрекет  
немесе  әрекетс зд к  туралы  белг л   болған  күннен  бастап  ек   
ай  ш нде  Комиссияға  сұрау  салу  ж бер лед .

2.  Егер  Уәк летт   орган  қосымша  ақпаратты  сұраса,  1-тармақта  
белг ленген  мерз м  осы  ақпарат  бер лгенге  дей н  тоқтатыла  
тұрады.  Мұндай  тоқтата  тұру  13-бапқа  бағынады.
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MRLs

2.  Уәк летт   орган  өз н ң  дәлелд   п к р н  өт н ш  
беруш ге,  Комиссияға  және  мүше  мемлекеттерге  ж беред .  
Дәлелд   п к рде  әрб р  жасалған  қорытындының  нег з   
анық  айқындалуы  ти с.

11-бап

(d)  Комиссия  қарастыруы  мүмк н  MRL  осы  Қағидаларға  II  
қосымшаға  және/немесе  III  қосымшаға  және  осы  
белсенд   затқа  қатысты  жойылуы  мүмк н  MRL  туралы.

13-бап

L  70/8

Уәк летт   органның  қолданыстағы  MRL  бағалауы

12-бап

(b)  осы  белсенд   зат  үш н  жаңа  MRL  белг леу  қажетт л г   
немесе  оны  осы  Қағидаларға  IV  Қосымшаға  енг зу;

(c)  рұқсат  ет лген  тәул кт к  қабылдаудың  немесе  MRL  
модификациясының  нәтижес нде  жедел  эталондық  дозаның  
асып  кету  қауп н  бағалау;  MRL  сұралған  өн мдег   
қалдықтарға  байланысты  қабылдауға  салым;

1.  Уәк летт   орган  10-бапта  көзделген  дәлелд   қорытындысын  
мүмк нд г нше  қысқа  мерз мде  және  өт н шт   алған  
күннен  бастап  үш  айдан  кеш кт рмей  беред .

(а)  өт н мде  ұсынылған  жоспарлы  мониторингке  арналған  
аналитикалық  әд ст ң  жоспарланған  бақылау  мақсаттарына  
сәйкест г н  бағалау;

Комиссия  екi  ай  iшiнде,  қажет  болған  жағдайда,  Уәкiлеттi  органнан  

өз  шешiмiн  қайтарып  алуды  немесе  белгiленген  мерзiмде  әрекет  
етпегендiгiн  жоюды  талап  ететiн  шешiм  қабылдайды.

(а)  осы  белсенд   затқа  арналған  қолданыстағы  MRL-де  көрсет лген

KK

3.  Ережен ң  39-бабына  нұқсан  келт рместен  (EC)

1.  Уәк летт   орган  осы  Қағида  күш не  енгеннен  кей н  91/414/EEC  
директивасының  I  қосымшасына  белсенд   субстанция  енг з лген  

немесе  қосылмаған  күннен  бастап  12  ай  ш нде  дәлелд   
қорытындыны  ұсынады.  атап  айтқанда,  Комиссияға  және  мүше  
мемлекеттерге  91/414/EEC  директивасына  сәйкес  дайындалған  ти ст   
бағалау  есеб   бойынша:

Осы  Ережемен  Уәк летт   органға  жүктелген  өк летт ктер  
бойынша  қабылданған  немесе  орындалмаған  кез  келген  шеш мд   
Комиссия  өз  бастамасы  бойынша  немесе  мүше  мемлекетт ң  немесе  
кез  келген  т келей  және  жеке  мүддел   тұлғаның  сұрау  салуына  
жауап  рет нде  қарай  алады.

Әк мш л к  тексеру

2-БӨЛІМ
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Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

1.  Уәкiлеттi  органның  пiкiрiн  алғаннан  кейiн  және  осы  пiкiрдi  ескере  
отырып,  Комиссия  к д р сс з  және  кеш кт рмей  және  үш  айдан  
кеш кт рмей  МРЛ  белг леу,  өзгерту  немесе  жою  туралы  ережен   
немесе  өт н шт   қабылдамау  туралы  шеш мд   әз рлейд . ,  
және  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  асырап  алуға  
ұсынылған.

(c)  тұтыну  деңгей   жоғары  және  осалдығы  жоғары  тұтынушыларға  
және  қажет  болған  жағдайда  жануарларға  қатысты  кез  келген  
ықтимал  тәуекелдерд   бағалау  нәтижелер ;

14-бап

(e)  91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасынан  белсенд   субстанцияны  
жою  немесе  оны  қоспау  туралы  Шеш ммен  өс мд ктерд   
қорғау  құралдарын  маңызды  пайдалану  анықталған  жағдайда;  
немесе

(а)  ерекше  жағдайларда,  атап  айтқанда  пестицидтерд ң  қалдықтары  
қоршаған  ортаның  немесе  басқа  ластанулардың  немесе  91/414/EEC  
директивасының  8(4)-бабына  сәйкес  өс мд ктерд   қорғау  
құралдарын  пайдалану  нәтижес нде  пайда  болуы  мүмк н;  немесе

Ереже;  немесе

(b)  белсенд   заттар  қосылмаған  жағдайда

MRL  мәндер н  орнату,  өзгерту  немесе  жою

(b)  белсенд   заттардың  өс мд ктерд   қорғаудың  ағымдағы  
пайдалануынан  басқа  көздерден  туындайтын  пестицидтер  
қалдықтарының  ықтимал  болуы  және  мұндай  әсерлерд   
бағалау  әд стер   болған  кезде  олардың  белг л   жинақталған  
және  синергетикалық  әсерлер ;

3.  Комиссия  кез  келген  уақытта  өт н ш  беруш ден  немесе  
Уәк летт   органнан  қосымша  ақпаратты  ұсынуды  сұрай  алады.  
Комиссия  мүше  мемлекеттер  мен  уәк летт   органға  алынған  кез  
келген  қосымша  ақпаратты  беред .

(а)  қолда  бар  ғылыми  және  техникалық  б л м;

(f)  қарастырылатын  мәселеге  қатысты  басқа  заңды  факторлар.

1.  14(1)-бапта  көрсет лген  Нұсқаулық:

(c)  16-бапта  көрсет лген  жағдайларда  уақытша  MRL  белг лейд   және  
оларды  осы  Қағидаларға  III  қосымшада  т збелейд .

L  70/9

2.  1-тармақта  көрсет лген  әрекеттерге  қатысты  мыналар  ескер лс н:

(d)  кез  келген  бағалау  нәтижелер   мен  өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  
пайдалануды  өзгерту  бойынша  шеш мдер;

(f)  егер  жаңа  өн мдер,  өн м  топтары  және/немесе  өн мдерд ң  
бөл ктер   I  қосымшаға  енг з лген  болса  және  б р  немесе  
б рнеше  мүше  мемлекеттер  MRL-д   қолдау  үш н  қажетт   кез  
келген  ғылыми  зерттеулерд   жүрг зуге  және  бағалауға  
мүмк нд к  беру  үш н  сұраса,  тұтынушы  үш н  рұқсат  
ет лмейт н  қау пс зд к  мәселелер   анықталмаған.

(b)  егер  ти ст   өн мдер  тұтынушылардың  рационының  к ш г р м  
құрамдас  бөл г н  құраса  және  ти ст   к ш   топтардың,  ал  
қажет  болса,  жануарлардың  рационының  нег зг   бөл г н  
құрамаса;  немесе

15-бап
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MRL-ге  қатысты  өт н штер  бойынша  шеш мдер

2.  Егер  уақытша  MRL  1(b)  тармағында  көзделгендей  белг ленсе,  ол  
91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасына  енг з лген  немесе  
қосылмаған  күннен  кей н  б р  жылдан  кей н  Нұсқаулықпен  III  
қосымшадан  алынып  тасталады.  осы  Қағиданың  45(2)-бабында  
көрсет лген  рәс мге  сәйкес  ти ст   белсенд   заттың.  Алайда,  егер  
б р  немесе  б рнеше  Мүше  мемлекеттер  сұраса,  ол  MRL  орнатуға  
өт н мд   қолдау  үш н  қажетт   кез  келген  ғылыми  зерттеулер  
жүрг з лген   расталғанға  дей н  қосымша  жыл  бойы  сақталуы  
мүмк н.  Мұндай  растау  ұсынылған  жағдайларда,  уақытша  MRL  
тұтынушы  үш н  рұқсат  ет лмейт н  қау пс зд к  мәселелер   
анықталмаған  жағдайда,  келес   ек   жыл  бойы  сақталады.

1.  14(1)-бапта  көрсет лген  Нұсқаулық  сондай-ақ  келес   жағдайларда  
III  қосымшаға  енг з лет н  уақытша  MRL  белг леу   мүмк н:

(d)  шөпт к  инфузиялар  үш н;  немесе

91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасы  және  егер  олар  осы  
Қағидаларға  II  қосымшаға  к рмеген  болса,  уақытша  MRL-д   
орнатыңыз  немесе  өзгерт ң з  және  оларды  осының  III  қосымшасына  енг з ң з.

(c)  бал  үш н;  немесе

(а)  белсенд   заттар  91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасына  
енг з лген  жаңа  немесе  өзгерт лген  MRL-д   белг лейд   
және  оларды  осы  Қағиданың  II  қосымшасына  енг зед ;  немесе

Белг л   б р  жағдайларда  уақытша  MRL  орнату  тәрт б

KK

(e)  осы  елде  белсенд   затты  заңды  пайдалану  үш н  үш нш   елде  
енг з лген  CXL  немесе  GAP;

16-бап

2.  1-тармақта  көрсет лген  уақытша  MRL-ны  қосу  уәк летт   органның  
п к р не,  мониторинг  деректер не  және  тұтынушылар  мен  
жануарларға  жол  бер лмейт н  қау птерд ң  жоқтығын  көрсетет н  
бағалауға  нег зделу   ти с.

ІІ  және  ІІІ  қосымшаларға  жаңа  немесе  өзгерт лген  MRL  қосу
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ШЫҒУ

( 1)  2000  жылғы  8  мамырдағы  2000/29/EC  Кеңест ң  өс мд ктерге  
немесе  өс мд к  өн мдер не  зиянды  организмдерд ң  
қауымдастыққа  ену нен  және  олардың  Қоғамдастық  ш нде  
таралуынан  қорғау  шаралары  туралы  директивасы  (OJ  L  169,  10.7.2000,  1-бет). ).

ӨСІМДІК  ЖӘНЕ  ЖАНУАР  ӨНІМДЕРІНЕ  ҚОЛДАНЫЛАТЫН  MRLS

III  ТАРАУ

Директива  (EC)  №  882/2004  Ережемен  соңғы  түзетулермен.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Өс мд ктерд   қорғау  құралдарына  рұқсаттарды  
қайтарып  алғаннан  кей н  MRL  өзгертулер

MRL  сәйкест г

18-бап

L  70/10

17-бап

2.  Мүше  мемлекеттер  1-қосымшада  қамтылған  өн мдерд ң  құрамында  
пестицидтерд ң  қалдықтары  бар  деген  нег здер  бойынша  өз  аумақтары  
шег нде  азық-түл к  өн мдер н  өнд руш   жануарларды  нарыққа  
шығаруға  немесе  азықтандыруға  тыйым  сала  алмайды  немесе  кедерг   келт ре  алмайды,  егер:

(b)  қалдықтар  II  немесе  III  қосымшаларда  көрсет лген  ең  жоғары  
деңгейден  аспағанға  дей н  мұндай  өн мдер  соңғы  
тұтынушыға  немесе  тұтынушыға  т келей  жетк з лсе,  қол  
жет мд   болмауын  қамтамасыз  ету  үш н  ти ст   бақылаулар  
бар;

(а)  мұндай  өн мдер  1-тармаққа  және  20-бапқа  сәйкес  келед ;

Өңделген  және/немесе  композициялық  өн мдерге  қатысты  
тыйым  салу

(а)  мұндай  өн мдер  дереу  тұтынуға  арналмаған;

3.  1-тармақтан  ауытқу  жолымен  мүше  мемлекеттер  өз  аумағында  
ег н  жинаудан  кей нг   фумигантпен  өңдеуге  рұқсат  ете  алады,  
белсенд   заттың  қалдық  деңгейлер   қамтылған  өн м  үш н  II  
және  III  қосымшаларда  көрсет лген  шектен  асып  түсед .  Белсенд   
зат/өн м  комбинациясы  VII  қосымшада  көрсет лген  I  қосымшаға  
сәйкес,  егер:

4.  Ерекше  жағдайларда,  атап  айтқанда,  91/414/EEC  директивасының  
8(4)-бабына  сәйкес  немесе  2000/29/EC  (1)  директивасындағы  
м ндеттемелерд   орындау  үш н  өс мд ктерд   қорғау  
құралдарын  қолдану  үш н  одан  әр   мүше  Мемлекет  1-тармаққа  
сәйкес  келмейт н  өңделген  азық-түл кт   немесе  жемшөпт   
нарыққа  шығаруға  және/немесе  өз  аумағында  жануарларды  
азықтандыруға  рұқсат  бере  алады,  егер  мұндай  азық-түл к  немесе  
жем  жол  бер лмейт н  қау п  төнд рмесе.  Мұндай  рұқсаттар  
басқа  мүше  мемлекеттерге,  Комиссияға  және  Уәк летт   органға  
тәуекелдерд   ти ст   бағалаумен  б рге  45(2)-бапта  көрсет лген  
рәс мге  сәйкес,  к д р сс з  қарау  үш н  дереу  хабардар  
ет лед .  Белг л   б р  мерз мге  MRL  немесе  осындай  өн мдерге  
қатысты  кез  келген  басқа  қажетт   шара  қолдану.

18(1)  немесе  20-баптарға  сәйкес  келмейт н  1-қосымшада  қамтылған  
өн мдерд   азық-түл к  немесе  жем  рет нде  нарыққа  шығару  
немесе  оларды  азықтандыру  мақсатында  өңдеу  және/немесе  
сұйылту  мақсатында  сол  немесе  басқа  өн мдермен  араластыру  
жануарларға  тыйым  салынады.

(b)  0,01  мг/кг  II  немесе  III  қосымшаларда  арнайы  MRL  
көрсет лмеген  өн мдер  үш н  немесе  белсенд   зат  
үш н  процедураға  сәйкес  әртүрл   әдепк   мәндер  
белг ленбесе,  IV  қосымшада  т з мделмеген  белсенд   
заттар  үш н  45(2)-бапта  қарастырылған,  бұл  ретте  қол  
жет мд   әдеттег   аналитикалық  әд стерд   ескере  
отырып.  Мұндай  әдепк   мәндер  V  қосымшада  көрсет лген.

1(e)  тармағында  көрсет лген  MRL  маңызды  пайдалануға  рұқсат  
ет лген  кезең  аяқталғаннан  кей н  қайта  бағаланады.  1(f)  
тармағында  көрсет лген  MRLs  ғылыми  зерттеулер  аяқталғаннан  
кей н  және  бағаланғаннан  кей н,  б рақ  олар  III  қосымшаға  
енг з лгеннен  кей н  төрт  жылдан  кеш кт рмей  қайта  
бағаланады.

(b)  белсенд   зат  IV  қосымшада  көрсет лген.

VII  қосымшада  санамаланған  әсер  етуш   зат/өн м  комбинациясы  
45(2)-бапта  көрсет лген  рәс мге  сәйкес  айқындалады.

1(а),  (b),  (c)  және  (d)  тармақтарында  аталған  уақытша  MRL-т ң  
жарамдылық  мерз м   кем нде  10  жылда  б р  рет  қайта  бағаланады  
және  кез  келген  мұндай  MRL  ти ст   түрде  өзгерт лу   немесе  
жойылуы  ти с.

19-бап

(а)  II  және  III  қосымшаларда  көрсет лген  өн мдерге  арналған  MRL;

KK

Өс мд ктерд   қорғау  құралына  қолданыстағы  рұқсаттың  
күш   жойылғаннан  кей н  MRL  жою  үш н  қажетт   II  немесе  
III  қосымшаларға  түзетулер  уәк летт   органның  п к р н  
сұрамай  қабылдануы  мүмк н.

немесе

(с)  басқа  мүше  мемлекеттер  мен  Комиссия  қабылданған  
шаралар  туралы  хабардар  ет лд .

16.3.2005  ж

1.  I  қосымшада  қамтылған  өн мдер  нарыққа  азық-түл к  немесе  жем  рет нде  
шығарылған  немесе  жануарларға  бер лген  кезден  бастап  пестицидтерд ң  
келес   мөлшер нен  асатын  қалдықтарын  қамтымауы  керек:
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ҚАТЫСТЫ  АРНАЙЫ  ЕРЕЖЕЛЕР

РЕТТЕУ
БҰНҒА  ҚОЛДАНЫЛҒАН  МЫРЗДАРДЫ  ЕНГІЗУ

IV  тарау

және

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Белсенд   зат  әл   I  қосымшаға  енг з лмеген  жағдайда

1.  Өңделген  және/немесе  құрама  азық-түл к  немесе  жем  үш н  II  

немесе  III  қосымшаларда  MRL  белг ленбесе,  қолданылатын  MRL-лер  I-
қосымшада  қамтылған  ти ст   өн м  үш н  18(1)-бапта  көзделген  
өзгер стерд   ескере  отырып,  қолданылатын  MRL  болып  табылады.  өңдеу  
және/немесе  араластыру  нәтижес нде  пайда  болатын  пестицидтер  
қалдықтарының  деңгейлер .

1.  Уәк летт   орган  Комиссияға  тұтынушылардың  денсаулығына  
мыналардан  туындайтын  ықтимал  қау птер  туралы  дәлелд   
қорытынды  беред :

Уақытша  MRL  орнату

1.  91/414/EEC  директивасының  I  қосымшасына  қосу  немесе  
енг збеу  туралы  шеш м  әл   қабылданбаған  белсенд   заттарға  
арналған  уақытша  MRL,  егер  қосымшада  т збеленген  жағдайларды  
қоспағанда,  алдымен  осы  Қағидаларға  III  қосымшада  белг ленед   
және  т з мделед .  II,  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  
сәйкес,  мүше  мемлекеттер  ұсынатын  ақпаратты,  қажет  болған  
жағдайда  24-бапта  көрсет лген  дәлелд   п к рд ,  14(2)-бапта  
көрсет лген  факторларды  және  келес   MRL:

Өңделген  және/немесе  композициялық  өн мдерге  қолданылатын  MRL

(b)  егер  сыни  GAP  мүше  мемлекетте  қолданылса  және,  бар  болған  
жағдайда,  бақыланатын  сынақтар  және/немесе  мониторинг  
деректер   туралы  жиынтық  деректер;

Ұлттық  деректерге  қатысты  уәк летт   органның  п к р

(а)  GAP;

Уақытша  MRL-д ң  алғашқы  құрылуы

24-бап

20-бап

2.  III  қосымша  23,  24  және  25-баптарға  сәйкес  осы  Қағидалар  
қолданысқа  енг з лген  күннен  бастап  12  ай  ш нде  
белг ленс н.

Уәк летт   органның  п к р н  ескере  отырып,  егер  мұндай  
қорытынды  қажет  болса,  23-бапта  аталған  белсенд   заттарға  
арналған  уақытша  MRL  22(1)-бапқа  сәйкес  III  қосымшада  
белг лену   және  т з мделу   мүмк н  немесе  ти с нше,  
белсенд   зат  5  (1)-бапқа  сәйкес  IV  қосымшаға  енг з лс н.  
Уақытша  MRL  жақсы  ауыл  шаруашылығы  тәж рибес   нег з нде  
барлық  мүше  мемлекеттерде  қол  жетк зуге  болатын  ең  төменг   
деңгейде  белг ленед .

L  70/11

(b)  IV  қосымшаға  енг з лу   мүмк н  белсенд   заттар.

91/414/EEC  директивасы  және  егер  мүше  мемлекет  осы  Қағидаларға  
I  қосымшаның  күш не  ену  күн нен  кеш кт рмей  осы  
Қағидаларға  I  қосымшада  қамтылған  өн мге  арналған  осы  
белсенд   зат  үш н  ұлттық  MRL  белг леген  болса,  немесе  жоқ  деп  шешт

21-бап

2.  II  қосымша  осы  Қағида  күш не  енген  күннен  бастап  12  ай  
ш нде  белг ленс н.

(а)  76/895/EEC  директивасының  қосымшасындағы  қалған  MRL;

16.3.2005  ж

2.  Белг л   б р  өңдеу  және/немесе  араластыру  операциялары  
немесе  белг л   б р  өңделген  және/немесе  композициялық  
өн мдер  үш н  ерекше  концентрация  немесе  сұйылту  
коэффициенттер   45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  VI  
қосымшадағы  т з мге  енг з лу   мүмк н.

Ұлттық  MRL  туралы  мүше  мемлекеттер  ұсынатын  ақпарат

(c)  рұқсат  ет лген  тәул кт к  қабылдау  және  егер  қажет  болса,  
ұлттық  тәуекелд   бағалау  үш н  пайдаланылатын  жедел  
референтт к  доза,  сондай-ақ  бағалау  нәтижес .

MRLs

25-бап

1.  86/362/EEC,  86/363/EEC  директиваларында  көзделген  MRL-терд   
қамтитын  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  I  қосымшада  

қамтылған  өн мдерге  арналған  MRL  б р нш   рет  белг ленед   
және  II  қосымшада  т з мделед .  және  90/642/EEC,  осы  
Ережен ң  14(2)-бабында  көрсет лген  критерийлерд   ескере  
отырып.

2.  1-тармақта  көрсет лген  дәлелд   п к рд   дайындау  
кез нде  Уәк летт   орган  қолда  бар  ғылыми-техникалық  
б л мд ,  атап  айтқанда,  23-бапта  талап  ет лет н  мүше  
мемлекеттер  ұсынатын  ақпаратты  ескеред .

23-бап

KK

MRL-т ң  алғашқы  құрылуы

Осы  белсенд   зат  үш н  MRL  талап  ет лсе,  ти ст   мүше  
мемлекет  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  белг ленет н  
форматта  және  күн   Комиссияны  ұлттық  MRL  туралы  немесе  
Белсенд   субстанция  үш н  MRL  талап  ет лмейд   және  қажет  
болған  жағдайда  және  Комиссияның  сұрауы  бойынша:

22-бап

(b)  осы  уақытқа  дей н  үйлест р лмеген  ұлттық  MRL.

(а)  III  қосымшаға  енг з лу   мүмк н  уақытша  MRL;
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1-БӨЛІМ

2-БӨЛІМ

РЕСМИ  БАҚЫЛАУЛАР,  ЕСЕПТЕР  ЖӘНЕ  САНКЦИЯЛАР

V  ТАРАУ

3-БӨЛІМ

( 1)  85/358/EEC  және  86/469/EEC  директиваларының  күш н  жойған  т р   
жануарлар  мен  жануарлардан  алынатын  өн мдердег   кейб р  заттар  

мен  олардың  қалдықтарын  бақылау  жөн ндег   шаралар  туралы  1996  
жылғы  29  сәу рдег   96/23/EC  Кеңес  директивасы  және  89/187/EEC  
шеш мдер   және  91/664/EEC  (OJ  L  125,  23.5.1996,  10-бет).  Директива  (EC)  
№  882/2004  Ережемен  соңғы  түзетулермен.

( 2)  2002/63/EC  Комиссияның  2002  жылғы  11  ш лдедег   директивасы  Өс мд ктер  

мен  жануарлардан  алынатын  өн мдердег   және  пестицидтерд ң  қалдықтарын  

ресми  бақылау  үш н  сынамаларды  р ктеуд ң  Қоғамдастық  әд стер н  

белг лейт н  және  79/700/EEC  директивасының  күш н  жойған  (OJ  L  187,  

16.7.2002,  30  б.).

3.  Пестицидтерд ң  қалдықтарына  ресми  бақылау  жүрг зу  үш н  
үлг лерд   талдайтын  барлық  зертханалар  пестицидтерд ң  
қалдықтарына  арналған  Қоғамдастықтың  б л кт л к  сынақтарына  қатысуы  ти с.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Қоғамдық  бақылау  бағдарламасы27-бап

26-бап

L  70/12

Талдау  әд стер

MRL-д   ресми  бақылау

29-бап

1.  Пестицидтерд ң  қалдықтарын  талдау  әд стер   тамақ  пен  жемге  
арналған  ресми  бақылауға  қатысты  Қоғамдастық  заңнамасының  
ти ст   ережелер нде  белг ленген  өлшемдерге  сәйкес  келу   керек.

Қоғамдық  бақылау  бағдарламасы

28-бап

Ұлттық  бақылау  бағдарламалары

Пестицидтерд ң  қалдықтарын  бақылаудың  ұлттық  бағдарламалары

2.  Қоғамдастықтың  бақылау  бағдарламасы  45(2)-бапта  көрсет лген  
тәрт пке  сәйкес  жыл  сайын  қабылданады  және  жаңартылады.  
Қоғамдастықтың  бақылау  бағдарламасының  жобасы  45  (1)-бапта  
көрсет лген  Комитетке  әрб р  күнт збел к  жылдың  соңына  
дей н  кем нде  алты  ай  бұрын  ұсынылады.

1.  Мүше  мемлекеттер  пестицидтерд ң  қалдықтарын  бақылаудың  

көпжылдық  ұлттық  бағдарламаларын  белг лейд .  Олар  жыл  сайын  
өздер н ң  көпжылдық  бағдарламасын  жаңартып  отырады.

2.  2002/63/EC  (2)  директивасында  көзделгеннен  басқа  өн мдердег   
пестицидтерд ң  қалдықтарына  осындай  бақылау  жүрг зу  үш н  
қажетт   сынамаларды  р ктеу  әд стер   осы  Қағидалардың  45(2)-
бабында  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  айқындалады. .

2.  Пестицидтерд ң  қалдықтарына  қатысты  мұндай  бақылаулар,  атап  
айтқанда,  сынамаларды  р ктеуден  және  сынамаларды  кей нг   
талдаудан  және  бар  пестицидтерд   және  олардың  ти ст   қалдық  
деңгейлер н  сәйкестенд руден  тұрады.  Мұндай  бақылаулар  

тұтынушыға  жетк зу  орнында  да  жүзеге  асырылады.

30-бап

1.  96/23/EC  (1)  директивасына  нұқсан  келт рместен ,  мүше  
мемлекеттер  тамақ  өн мдер не  ресми  бақылауға  қатысты  
Қоғамдастық  заңнамасының  ти ст   ережелер не  сәйкес  осы  
Ережен ң  сақталуын  қамтамасыз  ету  мақсатында  пестицидтерд ң  
қалдықтарына  ресми  бақылау  жүрг зед .  жем.

2.  Пестицидтерд ң  қалдықтарын  анықтауға  арналған  талдау  
әд стер не  қатысты  валидацияның  нақты  өлшемдер не  және  
сапаны  бақылау  рәс мдер не  қатысты  техникалық  нұсқаулар  
45(2)-бапта  көрсет лген  рәс мге  сәйкес  қабылдануы  мүмк н.

1.  Әрб р  мүше  мемлекет  алдыңғы  бақылау  бағдарламаларының  

нәтижелер н  ескере  отырып,  нәтижелерд ң  нарық  үш н  
репрезентативт   болуын  қамтамасыз  ету  үш н  үлг лерд ң  
жетк л кт   саны  мен  ауқымын  қабылдайды.  Мұндай  р ктеу  кез  
келген  кей нг   мәжбүрлеу  шараларын  қабылдауға  мүмк нд к  беру  
үш н  жетк зу  нүктес не  мүмк нд г нше  жақын  жерде  жүрг з лу   керек.

1.  Комиссия  ұлттық  бақылау  бағдарламаларына  енг з лет н  
нақты  үлг лерд   айқындайтын  және  тұтынушыны  бағалау  
мақсатында  осы  Қағидада  баяндалған  MRL  талаптарының  сақталуына  
қатысты  анықталған  проблемаларды  ескере  отырып,  Қоғамдастық  
бақылауының  кел с лген  көпжылдық  бағдарламасын  дайындайды.  
әсер  ету  және  қолданыстағы  заңнаманы  қолдану.

KK

Ресми  бақылаулар
Комиссия.
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Сынамаларды  алу
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мәжбүрлеу  шаралары  қабылданды.

L  70/13

1.  31(1)-бапқа  сәйкес  мүше  мемлекеттер  ұсынатын  ақпарат  
нег з нде  Уәк летт   орган  пестицидтерд ң  қалдықтары  туралы  
Жылдық  есепт   жасайды.

(c)  пестицидтерд ң  қалдықтарынан  тұтынушылардың  денсаулығына  төнет н  
созылмалы  және  өтк р  тәуекелдерд   талдау;

6.  Жылдық  есепте  болашақ  бағдарламаларда  қарастырылатын  
пестицидтер  туралы  п к р  қамтылуы  мүмк н.

Бұл  бағдарламалар  тәуекелге  нег зделген  және  әс ресе  тұтынушылардың  
тәуекелге  ұшырауын  және  қолданыстағы  заңнамаға  сәйкест г н  
бағалауға  бағытталған.  Олар  кем  дегенде  мыналарды  көрсету   керек:

3.  Егер  мүше  мемлекет  31-бапқа  сәйкес  ақпаратты  ұсынбаса,  
уәк летт   орган  Жылдық  есепт   жасау  кез нде  осы  мүше  
мемлекетке  қатысты  ақпаратты  ескермеу   мүмк н.

(d)  осындай  бағдарламаларды  әз рлеу  кез нде  қолданылатын  критерийлер,  
соның  ш нде:

(а)  тармағында  көзделген  бақылау  нәтижелер н  талдау

1.  Мүше  мемлекеттер  жыл  сайын  31  тамызға  дей н  Комиссияға,  
Уәк летт   органға  және  басқа  мүше  мемлекеттерге  өткен  
күнт збел к  жылға  қатысты  мынадай  ақпаратты  ұсынады:

28(3)-бап  және  ұлттық  бақылау  бағдарламасында  сынама  
алынған  пестицид-өн м  комбинацияларына  қатысты  басқа  да  
б л кт л к  сынақтары;

( )  таңдалатын  пестицид-өн м  комбинациялары;

(iv)  Қоғамдастықтың  бақылау  бағдарламасы;  және

Мүше  мемлекеттер  ақпараты  және  жылдық  есеп

26(1)-бап;

2.  Мүше  мемлекеттер  1-тармақта  айтылғандай,  пестицидтерд ң  
қалдықтарын  бақылаудың  жаңартылған  ұлттық  бағдарламаларын  
әрб р  күнт збел к  жылдың  соңына  дей н  кем нде  үш  ай  бұрын  
Комиссияға  және  уәк летт   органға  ұсынады.

(d)  (а)  тармағында  көрсет лген  бақылауға  қатысатын  аналитикалық  
зертханалардың  аккредиттеу  мәртебес н ң  егжей-тегжейлер ;

( )  ти с нше  отандық  және  отандық  емес  өн мдер  үш н  
алынған  сынамалардың  саны;

Мүше  мемлекеттер  ақпараты

(е)  ұлттық  заңнамамен  рұқсат  ет лген  жағдайда,  мәл меттер

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Пестицидтерд ң  қалдықтары  туралы  жылдық  есеп

(b)  тәуекелдерд   басқару  нұсқаларына  қатысты  кез  келген  ти ст   
ескертулермен  б рге  MRL  шег нен  асып  кетуд ң  ықтимал  
себептер   туралы  мәл мдеме;

5.  Уәк летт   орган  жыл  сайын  ақпанның  соңғы  күн не  дей н  
Комиссияға  Жылдық  есепт   ұсынады.

2.  Уәкiлеттi  орган  Жылдық  есепке  кемiнде  мыналар  туралы  ақпаратты  
қосады:

KK

(c)  талданатын  пестицидтер;

(d)  96/23/EC  директивасына  сәйкес  ұсынылған  есептерд   қоса,  (а)  
тармағында  бер лген  ақпаратқа  және  кез  келген  басқа  ти ст   
қолжет мд   ақпаратқа  нег зделген  тұтынушылардың  
пестицидтер  қалдықтарының  әсер н  бағалау.

7.  Уәк летт   орган  Жылдық  есепт ,  сондай-ақ  Комиссияның  немесе  
мүше  мемлекеттерд ң  кез  келген  ескертулер н  жария  етед .

(c)  аналитикалық  зертханалардың  Қауымдастықтың  б л кт л к  
сынақтарына  қатысуы  туралы  мәл меттерд

2.  Мүше  мемлекеттерд ң  ақпаратты  ұсынуына  қатысты  шараларды  
ске  асыру  уәк летт   органмен  консультациялардан  кей н  45(2)-

бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  белг лену   мүмк н.

а)  тармағында  көзделген  ресми  бақылау  нәтижелер

26(2)-бап;

32-бап

(а)  сынама  алынатын  өн мдер;

(v)  алдыңғы  бақылау  бағдарламаларының  нәтижелер .

31-бап

(b)  30-бапта  аталған  ұлттық  бақылау  бағдарламаларында  және  29-
бапта  аталған  Қоғамдастықтың  бақылау  бағдарламасына  сәйкес  
қолданылатын  ЖТҚ;

16.3.2005  ж

(b)  алынатын  үлг лерд ң  және  жүрг з лет н  талдаулардың  саны;

4.  Жылдық  есепт ң  п ш м   45(2)-бапта  көрсет лген  рәс мге  
сәйкес  шеш лу   мүмк н.

( )  ұлттық  диетаның  үлес   рет нде  өн мд   тұтыну;

3.  Мүше  мемлекеттер  29-бапта  көзделген  Қоғамдастықтың  бақылау  
бағдарламасына  қатысады.  Олар  жыл  сайын  ұлттық  қалдық  
мониторинг н ң  барлық  нәтижелер н  Интернетте  жариялайды.  
MRL  шег нен  асып  кеткен  жағдайда,  мүше  мемлекеттер  мүддел   
бөлшек  саудагерлерд ,  трейдерлерд   немесе  өнд руш лерд   атай  алады.

4-БӨЛІМ
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АРНАЛАРҒА  ӨТІНІМДЕРДІ  ҮЙЛЕСТІРУ

VII  ТАРАУ

ҮЙЛЕСТІРУГЕ  ҚАТЫСТЫ  ҚОЛДАУ  ШАРАЛАРЫ

Төтенше  жағдайдағы  шаралар

VIII  тарау

VI  ТАРАУ

5-БӨЛІМ

ПЕСТИЦИДТЕР  MRLS

(c)  пестицидтерд ң  қалдықтары  туралы  заңнаманы  және  техникалық  
нұсқаулықтарды  дайындау  және  әз рлеу  үш н  қажетт   
зерттеулер  мен  басқа  шаралар,  атап  айтқанда,  жиынтық,  
жинақталған  және  синергетикалық  әсерлерд   бағалау  
әд стер н  әз рлеуге  және  пайдалануға  бағытталған;

16.3.2005  ж

37-бап

36-бап

33-бап

Үйлест р лген  пестицидтер  MRL-ге  қатысты  қолдау  шаралары

(d)  тұтынушылар  мен  жануарлардың  пестицидтер  қалдықтарының  
әсер н  бағалау  үш н  қажетт   зерттеулер;

Үйлес мд   пестицидтер  MRL  үш н  қолдау  шараларына  
қоғамдастықтың  үлес

Пестицидтер  қалдықтарының  MRL  және  мұндай  ақпаратты  
жалпыға  қолжет мд   ету  үш н;

2.  1-тармақта  көрсет лген  шараларға  қатысты  кез  келген  қажетт   
ске  асыру  ережелер   45(2)-бапта  көрсет лген  рәс мге  сәйкес  

қабылдануы  мүмк н.

2.  Бөлу  бюджеттiк  рәсiм  шеңберiнде  әрбiр  қаржы  жылына  рұқсат  
етiледi.

Ұлттық  бил к  органдарының  тағайындалуы

1.  Үйлест р лген  пестицидтерге  қатысты  қолдау  шаралары  
Қоғамдастық  деңгей нде  белг ленед ,  оның  ш нде:

(b)  тармағында  көрсет лгендей  қауымдастықтың  б л кт л к  тест лер

34-бап

Комиссия  45(1)-бапта  аталған  Комитетке  пестицидтерд ң  
қалдықтары  туралы  жыл  сайынғы  есепт   қарау  және  II  және  III  
қосымшаларда  баяндалған  MRL  туралы  хабарланған  бұзушылықтарға  
қатысты  қабылданатын  кез  келген  қажетт   шаралар  туралы  
ұсынымдар  үш н  к д р сс з  беред .

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Мүше  мемлекеттер  осы  Ережен ң  ережелер н  бұзуға  
қолданылатын  санкциялар  туралы  ережелерд   белг лейд   және  
олардың  орындалуын  қамтамасыз  ету  үш н  барлық  қажетт   
шараларды  қабылдайды.  Қарастырылған  санкциялар  ти мд ,  
пропорционалды  және  кедерг   келт рет н  болуы  керек.

Төтенше  шаралар

Мүше  мемлекеттер  осы  ережелер  мен  кей нг   кез  келген  
түзетулер  туралы  Комиссияға  к д р сс з  хабарлайды.

KK

№  178/2002  (EC)  Қағидасының  53  және  54-баптары,  егер  жаңа  
ақпарат  немесе  бар  ақпаратты  қайта  бағалау  нәтижес нде  осы  
Қағидада  қамтылған  пестицидтерд ң  қалдықтары  немесе  MRL  
дереу  әрекет  етуд   талап  етет н  адам  немесе  жануарлар  
денсаулығына  қау п  төнд ру   мүмк н  болса,  қолданылады.  
Жаңа  өн мге  қатысты  Комиссия  шеш м  қабылдауға  ти с  мерз м  

жет   күнге  дей н  қысқартылады.

Ұлттық  бил к  органдары  басқа  органдарға  тапсырмалар  бере  алады.

(а)  Қауымдастық  заңнамасы  үш н  шоғырландырылған  дерекқор

(e)  аналитикалық  әд стер  орнатылған  MRL-д   бақылауға  
қаб летс з  болса,  бақылау  зертханаларын  қолдау  үш н  
қажетт   зерттеулер.

Әрб р  мүше  мемлекет  Комиссия  мен  Уәк летт   органға  

тағайындалған  ұлттық  органдардың  атаулары  мен  мекенжайлары  
туралы  хабарлайды.

1.  Қоғамдастық  36-бапта  көзделген  шаралар  құнының  100  %  
дей н  қаржылық  жарна  енг зе  алады.

38-бап

Санкциялар

Комитетке  пестицидтерд ң  қалдықтары  туралы  жылдық  есепт   
ұсыну

Әрб р  мүше  мемлекет  осы  Қағиданың  мақсаттары  үш н  Комиссиямен,  
уәк летт   органмен,  басқа  мүше  мемлекеттермен,  өнд руш лермен,  
өнд руш лермен  және  өс руш лермен  ынтымақтастықты  үйлест ру  
үш н  б р  немесе  б рнеше  ұлттық  органдарды  тағайындайды.  Егер  
мүше  мемлекет  б рнеше  уәк летт   органды  тағайындаса,  онда  
тағайындалған  органдардың  қайсысы  байланыс  нүктес   рет нде  әрекет  
етет н   көрсет лед .

L  70/14

28(3)-бап;

Санкциялар

35-бап
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ЖАСАУ

IX  тарау

1999/468/EC  Шеш м н ң  5(6)-бабында  белг ленген  мерз м  
үш  ай  болып  белг ленс н.

(а)  белсенд   субстанцияға  қатысты  91/414/EEC  директивасына  
сәйкес  тағайындалған  баяндамашы-мүше  мемлекетпен  
кел су;

L  70/15

2.  (EC)  №  178/2002  Ережен ң  29(6)(а)-бабына  сәйкес  енг зу  
ережелер   осы  баптың  1-тармағы  қолданылатын  жағдайларды  
белг лейд .

(а)  ашық  түрде  құрылады;  және

39-бап

3.  Комитет  өз н ң  Рәс м  ережелер н  қабылдайды.

Комиссия  немесе  мүше  мемлекеттер  уәк летт   органнан  осы  
Қағидаға  сәйкес  тәуекелдерд   бағалауға  қатысты  кез  келген  
шара  бойынша  ғылыми  қорытынды  сұрай  алады.  Комиссия  
мұндай  қорытынды  беру  мерз м н  белг лей  алады.

Уәк летт   органның  MRL  деректер  базасы

(b)  тартылған  жұмыстың  нақты  құнына  сәйкес  келед .

Уәк летт   органның  қорытындыларын  қабылдау  тәрт б

Құжаттарға  қолжет мд л к  туралы  Қоғамдастықтың  және  
ұлттық  заңнаманың  қолданылатын  ережелер не  нұқсан  
келт рмей,  уәк летт   орган  Комиссияға  және  мүше  
мемлекеттерд ң  құзыретт   органдарына  қолжет мд ,  ти ст   
ғылыми  ақпарат  пен  GAP-ты  қамтитын  деректер  базасын  
әз рлейд   және  жүрг зед .  II,  III,  IV  және  VII  қосымшаларда  
көрсет лген  MRL,  белсенд   заттар  мен  өңдеу  факторлары.  Атап  
айтқанда,  ол  диетаны  тұтынуды  бағалауды,  өңдеу  факторларын  
және  токсикологиялық  соңғы  нүктелерд   қамтуы  керек.

1.  Мүше  мемлекеттер  MRL  орнатуға,  өзгертуге  немесе  жоюға  
немесе  осы  Қағидаға  сәйкес  м ндеттемелерден  туындайтын  кез  
келген  басқа  жұмысқа  байланысты  жұмыстардың  шығындарын  
ақы  немесе  төлем  арқылы  өтей  алады.

(b)  23-баптың,  29(2)-баптың,  30(2)-баптың,

1.  Комиссияға  №  178/2002  Ережен ң  58-бабында  (бұдан  әр   -  
Комитет)  құрылған  Азық-түл к  т збег   және  жануарлардың  
денсаулығы  жөн ндег   тұрақты  комиссия  көмектесед .

43-бап

1.  Осы  Қағидаға  сәйкес  уәк летт   органның  қорытындылары  
белг ленген  ғылыми  немесе  техникалық  қағидаларды  қолдануды  
көздейт н  ғылыми  немесе  техникалық  жұмысты  ғана  талап  
еткен  жағдайда,  егер  Комиссия  немесе  мүше  мемлекет  қарсылық  
б лд рмесе,  уәк летт   орган  ғылыми  қызметкерд ң  
кеңес нс з  шығара  алады.  (EC)  №  178/2002  Ережен ң  28-бабында  
аталған  комитет  немесе  ғылыми  панельдер.

2.  Мүше  мемлекеттер  1-тармақта  көрсет лген  алымның  немесе  
алымның:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Уәк летт   органның  ғылыми  п к р

Мүше  мемлекеттер  Уәк летт   органға  оның  сұрауы  бойынша  MRL  
қау пс зд г н  бағалау  үш н  қажетт   кез  келген  қолжет мд   
ақпаратты  ұсынады.

42-бап

уәк летт   орган  белг лейд   немесе  өзгерт лу   мүмк н:

41-бап

KK

(b)  мүше  мемлекеттермен  және  Комиссиямен  MRL-ге  қатысты,  
атап  айтқанда  41-баптың  талаптарын  орындау  мақсатында  
кел сед .

Мүше  мемлекеттер  және  алымдар

(а)  осы  Ережен ң  б ркелк   қолданылуын  қамтамасыз  ету  жөн ндег   
шараларды  жүзеге  асыру;

44-бап

Ол  1-тармақта  көрсет лген  жұмысқа  орташа  шығындарға  нег зделген  
тұрақты  төлемдер  шкаласын  қамтуы  мүмк н.

45-бап

46-бап

40-бап

Уәк летт   органның  MRL  туралы  ақпаратты  үйлест ру

Комиссия  тәрт б

Іс-шараларды  жүзеге  асыру

31(1)-бап  және  32(5)-бап;

16.3.2005  ж

Уәк летт   орган:

45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  және  қажет  болған  
жағдайда,  оның  п к р н  ескере  отырып,

Мүше  мемлекеттер  ұсынатын  ақпарат

2.  Осы  тармаққа  с лтеме  жасалған  жағдайда,  оның  8-бабының  
ережелер н  ескере  отырып,  1999/468/EC  Шеш м н ң  5  және  7-
баптары  қолданылады.
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Н.  ШМИТ

ҚОРЫТЫНДЫ  ЕРЕЖЕЛЕР

X  ТАРАУ

JP  BORRELL  FONTELLES

Еуропарламент  үш н

Тұтынушылардың  құқықтарын  қорғаудың  жоғары  деңгей н  
қамтамасыз  ету  жөн ндег   м ндеттемеге  нұқсан  келт рмейт н  
шаралар  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  қабылданады.

16.3.2005  ж

50-бап

(c)  осы  Қағиданы  қолдануға  көмектесет н  техникалық  нұсқаулық  
құжаттары;

Кеңес  үш н

Осы  Ережен ң  орындалуы  туралы  есеп

2.  91/414/EEC  директивасының  4(1)(f)-бабы  мынадай  мазмұнмен  
ауыстырылсын:

49-бап

Осы  Ереже  Еуропалық  Одақтың  ресми  журналында  жарияланғаннан  
кей н  жиырмасыншы  күн   күш не  енед .

(*)  OJ  L  70,  16.3.2005,  б.  1.

1.  III  тараудың  талаптары  50-баптың  ек нш   абзацында  
көрсет лген  күнге  дей н  Қоғамдастыққа  заңды  түрде  
өнд р лген  немесе  импортталған  өн мдерге  қолданылмайды.

48-бап

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

2.  Өн мд   қалыпты  өтк зуд ,  өңдеуд   және  тұтынуды  
қамтамасыз  ету  үш н  қажет  болған  жағдайда  15,  16,  21,  22  және  
25-баптарда  көзделген  кейб р  МРЖ-ларды  ске  асыру  үш н  
одан  әр   өтпел   шаралар  белг лену   мүмк н. .

1.  Осымен  76/895/EEC,  86/362/EEC,  86/363/EEC  және  90/642/EEC  
директивалары  50-баптың  ек нш   абзацында  көрсет лген  
күннен  бастап  күш   жойылды  деп  танылды.

2005  жылғы  23  ақпанда  Страсбургте  жасалды.

Күш не  ену

KK

47-бап

Президент

(d)  MRL  орнату  үш н  қажетт   ғылыми  деректерге  қатысты  егжей-
тегжейл   ережелер.

Осы  Ереже  күш не  енгеннен  кей н  10  жылдан  кеш кт рмей  
Комиссия  Еуропалық  Парламентке  және  Кеңеске  оның  орындалуы  
туралы  есепт   және  кез  келген  ти ст   ұсыныстарды  ж беред .

'(f)  қажет  болған  жағдайда,  рұқсатта  көрсет лген  пайдалану  
әсер  етет н  ауыл  шаруашылығы  өн мдер   үш н  MRL  №  
396/2005  (*)  (EC)  ережес не  сәйкес  орнатылған  немесе  
өзгерт лген.'

Президент

II,  III  және  V  тараулар  I,  II,  III  және  IV  қосымшаларды  белгiлейтiн  
Ереженiң  соңғысы  жарияланған  күннен  бастап  алты  айдан  бастап  
қолданысқа  енгiзiледi.

Өтпел   шаралар

L  70/16

Дегенмен,  тұтынушыларды  қорғаудың  жоғары  деңгей н  
қамтамасыз  ету  үш н  45(2)-бапта  көрсет лген  тәрт пке  сәйкес  
осы  өн мдерге  қатысты  ти ст   шаралар  қабылдануы  мүмк н.

Заңнаманың  күш н  жою  және  бей мдеу

Осы  Ереже  толығымен  м ндетт   және  барлық  мүше  мемлекеттерде  т келей  қолданылады.
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